
                                                       Załącznik nr 4                     
                                                                              do protokołu Nr XXXII/2010 

                                                                                  z Sesji Rady  Gminy Stare Pole  
                                                                              z dnia 26 stycznia 2010 roku 

 
 

UCHWAŁA NR XXXII/225/2010 
RADY GMINY STARE POLE 

 
z dnia 26stycznia 2010 roku  

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2010 rok .  

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  , poz.1591 , z 2002 r. Nr 23 , poz. 
220 , Nr 62 , poz. 558 , Nr 113 ,poz. 984, Nr 153, poz.1271 i  Nr 214 , poz.1806 ,z 
2003 r. Nr 80,  poz.717 i Nr 162,  poz.1568,  z 2004 r. Nr 102 , poz.1055 , Nr 116 , 
poz.1203 i Nr 167 poz.1759 ,   z 2005 r. Nr 172 ,  poz.1441 i Nr 175,  poz.1457 , z 
2006 r. Nr 17,  poz.128 i Nr 181,  poz.1337 z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974 i Nr 173,poz.1218 , z 2008 r. Nr 180,poz.1111 i Nr 223 , poz.1458 oraz z 
2009 r. Nr 52,poz.420 i Nr 157 , poz.1241 ) oraz art. 211 , art.212 ,art.214, art.215 
, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 
157, poz.1240)  uchwala się, co następuje: 

        
§ 1. 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Stare Pole na 2010 r. 
w wysokości                                    13.400.185 zł 
na skutek : 
- zmniejszenia -                                                                                      0 zł.   
- zwiększenia  -                                                                           440.000 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik  Nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Stare Pole na 2010 r. 
w wysokości                                             18.558.299 zł. 
na skutek: 
- zmniejszenia -                                                                        5.677.412 zł. 
- zwiekszenia -                                                                         7.564.199zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 .    
 

3. Wydatki o których mowa w ust. 3 przeznacza się na: 
     1) realizację jednorocznych zadań inwestycyjnych w 2010 r.  

w wysokości                                76.193 zł.  



zgodnie z załącznikiem Nr 3 
2) realizację wieloletnich programów inwestycyjnych w 2010 r.  

w wysokości                                                                       7.181.418 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 

3) realizację zadań w ramach programów współfinansowanych ze środków  
Unii Europejskiej w wysokości                                         7.164.625 zł.  

          zgodnie z załącznikiem Nr 5 . 
 

§ 2.   
 

1. Deficyt budżetowy  w kwocie 5.158.114 zł. zostanie pokryty przychodami z 
długoterminowego kredytu bankowego , pożyczki i wolnymi środkami z lat 
ubiegłych  . 

2. Ustala się przychody budżetowe w kwocie 5.428.114 zł.  i rozchody budżetowe 
w kwocie 270.000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 6 . 

 
 3. 
 

Ustala  się dotację podmiotową dla samorządowych instytucji kultury - 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starym Polu w wysokości 971.000 zł i 
Gminna Biblioteka Publiczna w Starym Polu w wysokości 42.000 zł.  
zgodnie z załącznikiem nr 7 . 

§ 4. 
 

W związku z likwidacją z dniem 1 stycznia 2010 roku Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  skreśla sie załącznik  nr 10 do 
uchwały budżetowej  - Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej . 

 
 

 § 5.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu .  
 
 
 
 
 
 
 


